ALBA - Assembleia Legislativa da Bahia
Palácio Deputado Luís Eduardo Magalhães. 1ª Avenida, 130, Centro Administrativo da Bahia. CEP 41745-001. Salvador - Bahia

Of. Nº.2767/2021 - C.E.

Salvador, 30 de dezembro de 2021

Prezado Senhor,

Cumpre-nos encaminhar a V.Sª, em anexo, cópia da Moção nº. 25.043/2021, de autoria do deputado Júnior
Muniz, manifestando congratulações ao município de Camaçari.

Encarecemos dar conhecimento do teor dessa moção à Srª Ivoneide Caetano.

Atenciosamente,

Deputado Alan Sanches

2º Secretário

Ao Ilmº Sr

LUIZ CAETANO

CAMAÇARI-BA

fls. 1